Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.10.2012 г. № 3045-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти
от 3 марта 2006 года № 1092-1/п «О ликвидации

муниципального учреждения г. Тольятти

«Молодёжный центр "Альянс"»
В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 03.03.2006 г. № 1092-1/п «О ликвидации муниципального учреждения
г. Тольятти «Молодежный центр "Альянс"» (далее – постановление) изменения, изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:
«2. Создать и утвердить ликвидационную комиссию в следующем составе:

Председатель:

Миронова М.Е.
– экономист по бухгалтерскому учету 1 категории комитета по делам молодежи мэрии.
Члены комиссии:

Радостева И.Ю.
– ведущий специалист комитета по делам молодежи мэрии;
Якунина А.А.
– главный специалист отдела правового обеспечения правового департамента мэрии.».
Мэр

          С.И.Андреев